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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00. 
Henvendelser via kirkekontoret 
i Namsos	 74 21 64 40

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent torsdager kl. 08.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret	 74 32 48 90
Kirkeverge, Randi Skarland	 97 64 39 25
 
Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor	 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kontorfullm. Solvår R. Rian	 93 46 72 97
Kirkeverge i Midtre
Namdal kirkelige fellesråd
Helge Lauvsnes	 93 46 86 69
Sokneprest Anders Hammer	 98 05 59 46

Sokneprest Claes Blom Mørch	 95 49 49 38
Organist: Przemyslaw Mikolajczyk	 45 95 95 63

Overhalla menighet:
Leder: Eva Kaldahl	 91 52 53 12
Nestleder: Einar Rønning

Høylandet menighet:
Leder: Ingunn A. Aar	 90 67 36 63
Kirkeverge: Randi Skarland	 74 32 48 90
	 	
Lornts A. Mørkved-Romstad	 90 08 21 28
Kirketjener: Terje Grønnesby	 97 04 77 90
Klokker: Randi Skarland	 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg	 91 10 16 87

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale.  
Lørdag og mandag er sokneprestens fridager.
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Da vi jobbet med dette nummeret av Menighetsbla-
det er det GLEDE som har lyst mot oss. Arbeids-
glede, giverglede, glede ved å få og glede over å være 
til nytte. Livet i våre menigheter er mangfoldig og 
det er mye å glede seg over. Alle frivillige som stadig 
tar fatt på små og store oppgaver er en stor berikelse 
for menighetene og for samfunnet generelt. 

Begge kommunene har hatt konfirmnasjon. Vi deler 
med glede bildet av de tre flotte gruppene. Blant disse 
ungdommene har det også vært mye glede, fine selska-
per, med slekt og venner fra fjern og nær. God mat, ga-
ver, vennskap, en spesiell nær venn eller venninne – flott 
vårvær og det å få være dagens midtpunkt: Kan en annet 
enn å glede seg. Jeg har fått følge fem av konfirmantene 
gjennom vinteren. Både smil og latter satt løst. De job-
bet side om side av hverandre. På konfirmasjonsdagen 
var det, smil og raske replikker som fløy  
gjennom ungdomsflokken.

Å jobbe med menighetsbladet er også en glede når en 
har gode kollegaer og bladet har en stabil økonomi. Da 
kan vi skrive og fotografere uten å tenke på om vi har 
økonomi til å gi ut et blad til. Noen av menighetsblade-
ne rundt oss har en stram økonomi. Da er det selvsagt 
mer strevsomt å jobbe. Redaksjonskomiteen er svært gla-
de for den gode støtten vi får fra leserne og annonsørene 

og står derfor på videre. Ja som dere ser et annet sted i 
bladet, deler vi noe av vårt overskudd med menighetene 
og da er jo alle sammen med på å gi til disse menighete-
ne. Stofftilgangen er god og vi valgte denne gangen å 
lage et blad med 24 sider. I stedet for 20 sider. Det kos-
ter litt mer, men vi vil så gjerne gi dere gode bilder og la 
dere følge med på det som skjer i menighetene våre.

Mennesker av ulike nasjonaliteter ser vi rundt oss til 
daglig og denne gangen har vi en artikkel om «Fire blide 
eritreiske hållinger». Det er stor glede å bli kjent med 
nye mennesker og lære om andre kulturer, levestiler, 
trosutøvelse og hverdagslivet i en ny og for dem ukjent 
verden.
 
Som avslutning i dag velger jeg å dele to sitater om glede 
med dere. «Hvis du gleder deg ved mangt, gjør du livet 
rikt og langt» (Piet Hein) og «Den største gleda du kan 
ha, det er å gjera andre glad» (Mikael Aksnes)

Astrid M. Bakken

GLEDE
I følge Wikipedia er glede en følelse som setter en i 
tilstand av lykke. Gleden er en individuell opp- 
levelse og hva som føles som glede for en person, er 
nødvendigvis ikke glede for andre.

Ranem:
05.03.17	 Emil Rugeldal Tyldum
05.03.17	 Fredrik Amdal
02.04.17	 Simon Bolkan Ingebrigtsen  
	 (bor i Namsos)
02.04.17	 Synne Nykvist Amdal
16.04.17	 Kasper Andre Grande Vik
30.04.17	 Harald Kleven Åsum
30.04.17	 Milian Weglo Juliussen

Skage:
17.04.17	 Sverre Skage Grande

Har du lyst til å  
bidra med artikler 
og bilder til  
menighetsbladet?

Vi tar gjerne i mot bidrag, det være 
seg historier fra det virkelige liv 
eller små anekdoter, dikt eller vers 
du måtte sitte på.

Vårt neste blad er satt opp med 
utgivelse i siste halvdel av juni. 

Så kom igjen, vi ønsker oss både 
bilder og artikler. 

Bidrag sendes til:  
alf@svartpaakvitt.no.

Menighetsbladet for Høylandet 
og Overhalla menigheter
Adresse: 	 Menighetsbladet for Overhalla 
	 og Høylandet, v. Astrid M. Bakken
	 Krabbstuvegen 22, 7863 Overhalla
Utgitt av:	 Menighetsrådene i Overhalla
	 og Høylandet
Bankgiro:	 4202.13.68134
Giro merkes:	 Menighetsblad + navn på giver.
Trykk:	 Erik Tanche Nilssen
Opplag:	 2.200
Deadline menighetsbladet nr. 3 - 2017: Fredag 01. september.

Ranem:
14.02.17	 Arvid Ryan
26.03.17	 Johannes Stene

Skage:
07.03.17	 Trond Arnljot Homstad
18.03.17	 Pål Vannebo
04.04.17	 Eldbjørg Marie Høstland

Høylandet:
09.04.17	 Mathias Eid
06.04.17	 Jan Einar Østby (Løten)

DØPTE

Ranem:
Marita Lian og Ketil Steen 

Redaksjon:	
Astrid Marie Bakken
		 astrid.marie.bakken@ntebb.no 
Kristin Kjølstad
		 kristin.kjolstad@gmail.com
Randi Skarland
	 Hoylandet.Kirkekontoret@hoylandet.kommune.no 
Alf Bergin (red.)
		 alf@svartpaakvitt.no

DØDE VIELSER

Stor glede blant tårnagenter på Drageid.  	             (Foto: Randi Skarland)
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På Skage har man nå gjort en stor 
innsats for et sårt tiltrengt nytt 
kjøkken og handikaptoalett. – Vi er 
kjempeglade for denne gaven, sier 
Sissel Gustad, som i denne sam-
menheng representerer Skage kirke. 
Gaver er en glede å både gi og få – 
Redaksjonskomiteen for Menighets-
bladet for Høylandet og Overhalla 
er svært glade for alle gaver til bladet 
og tar det som et bevis på at dere er 
fornøyd med bladet og det arbeidet 
vi legger ned. 

Redaksjonskomiteen samles fire 
ganger pr år til felles planlegging 
og ellers benyttes telefon, e-post 
og SMS-er. Ja selv Alf som har 
«utvandret» til Stavanger, kommer 
på møtene og planlegger og samler 
sammen alt og ferdigstiller bladet.

Vi samler stoff og bilder gjennom 
hele året og har alltid Menighetsbla-

det i bakhodet. 
Det har etter 
hvert blitt en 
selvfølge at vi 
skal være med 
der det skjer, for 
å kunne formidle 

det videre til de som ikke fikk mu-
lighet til å oppleve trosopplæring, 
konserter, utegudstjenester, konfir-
mantene i arbeid og lek med mer – 
og dette er helt på frivillig basis. 

På siste planleg-
gingsmøte fant vi 
ut at overskud-
det på bladet 
har økt til det 
dobbelte av da 
vi begynte vår 
gjerning og 
det takker vi 
dere som lesere og våre annon-
sører for. Det er ingen grunn til at 
vi skal samle i lader, så derfor har vi 
bestemt at vi skal gi noe av pengene 
til ulike formål i kirkene og vi håper 
at dere er enige med oss. Vi er ikke 
mer beskjedne enn at vi satser på 
deres  velvilje også framover, slik at 

vi fremdeles får midler til å  
drive godt.

Første gave går til Overhalla me-
nighet – og ombygginga i Skage 
kirke. Kr 25 000,- blir overført fra 
Menighetsbladet til den kontoen 
som menighetsrådet ønsker. Med 
bakgrunn i artikkelen om Blomster-
fondene mente Redaksjonsgruppa 
at den første gaven skal gå til Skage 
kirke. Senere er det andre kirker og 
formål som får sitt etter ønske fra 

menighets- 
rådene.

Det er mange 
frivillige som 
jobber sammen 
med de ansatte 
for å kunne gi et 
best mulig tilbud 
til alle aldersgrup-

per. Sissel Gustad som står som den 
glade mottaker på bildet, er en av de 
mest aktive frivillighetsarbeidene i 
Overhalla menighet.

Tekst og foto:
Astrid M. BakkenSissel Gustad er glad 

mottaker av de første 
25.000 kronene, som 
redaksjonen for menig-
hetsbladet har besluttet 
å gi tilbake som støtte til 
arbeidet med nytt kjøk-
ken og handikaptoalett i 
Skage kirke.

GAVEDRYSS til menighetsarbeid
Utgivelsen av menighetsbladet i Overhalla og på 
Høylandet går godt. Takket være glade gavegivere og 
støtte fra næringsliv som annonserer i bladet.  
Faktisk føler redaksjonen det er på tide å gi noe  
tilbake. Dette skjer i form av rene pengegaver. 

Gir 25.000 kroner til Skage kirke

Er du glad i å skrive og foto- 
grafere? Har du lyst til å bruke 
evnene dine til glede for  
mange andre?

Vi trenger en person fra Ovdrhalla, 
ung eller eldre, kvinne eller mann. 
Vi ønsker å lage et best mulig me-

nighetsblad, til glede for innbyg-
gerne i Overhalla og på Høylandet.

Før hver utgave samles vi til et 
forberedende møte, drodler litt om 
idéer til artikler og bilder vi ønsker 
å pynte bladet med. Dette skjer 
fire ganger i året – i januar, april, 
august og i oktober. Dette danner 

grunnlaget for det videre arbeidet 
med produksjonen av bladet. På 
forhånd er det laget en plan for 
årets utgivelser.

Har du lyst eller spørsmål,  
ring Astrid Marie på  
telefon 482 14 571.

Medarbeider søkes
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GAVER: 
Like flott 
å gi 
som å få

Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet samvirke-

lag. Kontant betaling.

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Kongsmoen.

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg ved dagligvare-

butikken på Sletta.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Skage blomsterfond
Utsalg ved Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016

Tipping, rikstoto, post i butikk, garn,
medisin, gaveartikler og jernvarer

Coop Høylandet • 7977 Høylandet

Gartneri - Blomster

Kranser
Bårebuketter
Dekorasjoner

OFF. GODKJ.
OPTIKER

Mosand AS
Optikerne Lars Mosand og Ståle Viken

7863 Overhalla – Tlf.: 742 81142 – Fax: 742 85434

Magne
Strømhylden

Maskinentreprenør

Tlf.: 74 28 14 24 • Mob.: 995 24 230
E-post: magne.johan.strm@ntebb.no

• Graving
• Planering
• Snørydding
• Linjebygging
• Kabelgraving

Når man er blitt godt voksen og har 
det meste, ja ofte mer enn det, da 
tror jeg at det er minst like trivelig 
å gi en gave som å få. Joda det kan 
være vanskelig å finne den riktige 
gaven, til den som har alt, men 
gavekort er jo en mulighet.

Gavekort kan gis på så mangt og så 
har vi to typer gavekort også. Det 
er de som mottakeren må finne 
utsalgstedet og kjøpe seg noe og så 
er det gavekort som bevis på at noe 
er kjøpt eller gitt i ditt navn. Dette 
siste har jeg stor sans for, undres på 
om jeg skal lansere det for Blomster-
fondene i våre kirker. 

Tante Amalie eller onkel Justin som 
blir 63 år og har alt, får et gavekort 
på kr 200,-  – som er gitt til Blom-
sterfondet i hennes eller hans navn. 
Det vil jo glede folket når de får 
gaven og når de er på kirkegården 
eller i kirken.

Blomsterfondene som tilhører 
våre kirker trenger stadig påfyll og 
ettersom det har blitt mindre og 
mindre vanlig med innbetalinger 
til Blomsterfondene i forbindelse 
med begravelser, må vi finne andre 
måter å fylle opp på. Det må tilføyes 
at hållingene har vært flinkere til å 
huske blomsterfondet enn overhal-
lingene, men også på Høylandet er 
det rom for mer.

Det blir kjøpt inn jord til å fylle på 
gravstedene og felles beplantning. 
Blomsterfondet dekker blomster 
på alteret, blomster til etterlatte i 
form av juleblomster eller til første 
planting. Små oppussingsprosjekter 
inne og ute, vannposter og utstyr 
med mer. Det er alltid behov for 
penger også for den daglige driften 
av kirkene og kirkegårdene og når 
budsjettene hos Fellesrådene er 
så stramme at det er kun det aller 
nødvendigste  som kan kjøpes og 

Gavekort, kronerulling, tiggegiroer – ja hva foretrekker 
dere? Jeg vet at frivillige gaver er best, så da vil jeg helst 
ha gavekort og kronerulling.

repareres, må en finne andre utveier 
for smått og stort til glede for oss 
alle. Det er nok ikke alle som vet 
at det er Midtre Namdal kirkelige 
fellesråd og Høylandet Fellesråd som 
har det økonomiske ansvaret for 
våre kirker. Kommunene betaler sine 
faste summer og så skal det forvaltes 
av fellesrådene. To ulike utforinger 
for våre fellesråd, Høylandet er lite 
og forvalter de økonomiske midlene 
selv, mens det andre fellesrådet er 
stort og mangfoldig.

Blomsterfondet til Skage kirke 
trenger sterkt til påfyll, fordi dette 
fondet blant annet ble brukt til del-
finansering av utbyggingen som ble 
gjort i Skage kirke i fjor. Det var et 
stort behov for å få et handikaptoa-
lett i kirka, for det som eksisterte var 
veldig lite. Det ble også satt opp en 
liten kjøkkenkrok, slik at kirken er 
mer egnet til å drive trosopplæring, 
og det er enklere for kirkevertene 
som serverer kirkekaffe.

Tekst: Astrid M. Bakken
Foto: Randi Skarland

Blomsterfondet på Høylandet og Kongsmoen gjør sitt til  at man kan pynte i og omkring kirkene i bygda.
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Norsk Tipping • Medisinutsalg • Post i butikk • Bank i butikk
Åpent: 8–21 (9–18)

Overhalla

Kjente merkevarer til lave priser!

Tlf.: 74 28 12 03 • e-post: spar.overhalla@ngbutikk.net

www.spar.no

Autorisert Regnskapsfører

Pål Arve Risvik
Tlf.: 482 54 107

paal@risvikgard.no

Medlem av 
Regnskap Norge

TYLDUM
GARTNERI

7977 Høylandet • Tel.: 74 32 13 65

Blomster 
til alle 

anledning
er Blomster sprer glede!

Gospelnight i Namsos kirke

Søndag 11. juni kl. 12.00

Friluftsgudstjeneste Grandaunmoen
Det vil også i år bli en stemningsfylt friluftsgudstjeneste på 
Grandaunmoen 11.juni kl. 12.00. Lammene er nå født og 
klare til å være med på gudstjenesten sammen med Kids Og 
Gospel. Tradisjonen tro vil det også i år bli varm og god ra-
barbrasuppe til kirkekaffen etter gudstjenesten. Velkommen 
til friluftsgudstjeneste med barnedåp, kirkekaffe og natursti.

Olavsfestdager med fokus på tro og kirke

Det har etter hvert blitt en fin og god tradisjon at koret 
fyller kirka torsdag i martnan. I år blir det for sjette gang 
på rad.

Vi har hatt mange flinke eksterne artister med oss. For 
eksempel  Stephen Ackles, Samuel Ljungbladh, Odd 
Rene Andersen og Thomas Brøndbo. I tillegg har vi 
hatt storfint besøk fra Latvia, nemlig Riga Gospelchoir. 
De er også i år å finne sammen med Gospelkoret Salt i 
årets martnaskonsert. Riga Gospelchoir er blant de beste 
korene i verden, og de har vunnet flere priser for dette. 

Etter en lang turne sammen med Bjarne Brøndbo og co, 
hvor begrepet Trøndergospel ble dannet, ser vi nå frem 
til ren gospel på programmet. 

Gospelkoret Salt feirer i år 10 år som kor. Valget har 
falt på å invitere Riga Gospelchoir igjen for å markere 
dette. I tillegg vil det komme enkelte andre innspill og 
godbiter som markerer de 10 årene vi har eksistert. For 
oss er kirka en naturlig og god arena. Det skaper god 
atmosfære for våre sanger.

Til å lede oss gjennom konserten har vi i år vært så hel-
dig å få med oss Steinar Floberg. Han har tidligere vært 
sokneprest i Overhalla. Vi håper på nok en fin og god 
stemning i kirka når begge Gospelkorene entrer scenen.

Av: Håvard Ødegaard

Vi i Gospelkoret Salt har tradisjon tro i år også fått 
martnaskonserten i Namsos Kirke. 

Gospelkoret Salt.

Riga Gospelchoir.

Norske og internasjonale kirkeledere er på plass 
under «Kirke 2017» i Trondheim, 31. juli – 4. au-
gust. I sentrum av Olavsfestdagene inviteres alle til 
daglige seminar og bibeltimer, og det første offentlige 
møte mellom ny og gammel biskop i Nidaros.

Arrangementet bekrefter Olavsfestdagenes kirkelige 
opphav. «Kirke 2017» presenterer og diskuterer aktuel-
le kirkelige tema, og inviterer til bred dialog. 

Langveisfarende gjester
Preses i bispemøtet Helga Haugland Byfuglien og 
Kirkerådsdirektør Jens Petter Johnsen er begge klare 
for samlingene i Trondheim. I tillegg kommer en rekke 
kjente gjester, paneldeltakere og bibeltimeholdere.
Størst interesse knytter det seg likevel til de mest 
langveisfarende gjestene: Leder i Kirkenes Verdens-
råd, dr. Agnes Aboum fra Kenya reflekterer over den 
verdensvide kirke. Fader dr. Alexi Chehadeh fra Syria, 
som leder en ortodoks hjelpeorganisasjon, deltar i en 
samtale om kirkens fredsrolle.
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Konfirmanter som ministranter

Kirkeårets
farger
Dette er den siste artikkelen i serien om kirkeårets 
farger – basert på Henny Tysdals kirkebannere og tekst 
med forklaring av symbolbruk. 

Rødt banner er Åndens og kjærlighetens farge. Den 
røde fargern skal minne oss om martyrene (de som 
døde for sin tro) og at Gud ved Den Hellige Ånd 
kommer til oss mennesker. I pinsens som på mange 
måter kan kalles kirkens fødselsdag, benyttes den røde 
fargen. Likeledes benyttes den ved kirkeinnvielser og 
jubileer.

Vi ser flere hjerter, noen på korset og noen ved siden. 
Dette skal vise oss Guds uendelige kjærlighet til 
menneskene og at også menneskene må elske hver-
andre. Vi får aldri nok kjærlighet i verden. Videre ser 
vi ildtunger, som vi kan lese om i forbindelse med 
pinseunderet i Apostelgjerningene kapittel 2, vers 3. 
Dette er et bilde på at apostlene fikk Den Hellige Ånd, 
leser vi videre.

Den Hellige Ånd er ofte fremstilt som en due og gjer-
ne en «dalende due» Dette skal vise at det er Gud som 
sender Den Hellige Ånd. Vi husker også duen som 
kom over Jesusda Johannes døpte han i Jordan.

Omkring duen kjenner vi igjen Evighetsringen – bil-
det på Det Evige Liv

Vi retter en stor takk til tekstilkunstneren for at hun 
har gitt oss tillatelse til å få lov til å presenter disse 
bannerne og symbolikken som ligger i dem.

Av: Astrid M. Bakken

Rødt – en sjelden farge i kirkeåret.

Rødt er den sjeldne fargen i kirkeåret.

Det er mange måter å finne ut av dette på. Presten kan stå 
og fortelle om gudstjenesten i en undervisningstime, eller 
konfirmantene kan få prøve ut dette gjennom konkrete 
oppgaver i kirka under en reell gudstjeneste. 

På Høylandet gjennomføres dette ved at to konfirmanter, 
ut fra en oppsatt plan, møter opp kl. 09.30 før guds-
tjenesten. Der starter de med en samtale med presten 
om gudstjenestens innhold. Etterpå øves det på de ulike 
oppgavene. 

Oppgaver for en ministrant kan blant annet være; å ringe 
med kirkeklokkene, ønske hver enkelt velkommen til kir-
ka, fremføre velkomstord, lese dagens tekst, lese samlings-
bønn eller være medhjelper under nattverden. 

På denne måten får ministrantene erfaring med flere av de 
konkrete oppgavene som må være på plass før vi skal feire 
gudstjeneste. I tillegg får prest og konfirmanter mulighet 
til å bli bedre kjent, ettersom det bare er to og to som er 
ministranter.

I løpet av konfirmantåret 
ønsker vi at hver enkelt kon-
firmant skal bli bedre kjent 
med sin lokale kirke og hva 
som foregår der. 

På de neste sidene presen-
teres årets konfirmanter

Maja Nordheim Viken leser dagens tekst.

Konfirmantene Maja N. 
Viken, Jenny A. Romstad 
og Marie Celine J. Søreng 
synes det er fint å dele ut 

påskeliljer 2. påskedag.
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7863 Overhalla
Telefon 74 28 15 00

ASNAMAS Vekst
Høylandet Overhalla Grong NamsskoganLierne

- utvikler mennesker!

Skogmo, 7863 Overhalla
Tlf.: 74 28 08 80

www.gl-bygg.no

Intet oppdrag for lite 
intet oppdrag for STORT

Ishallveien 24, 4021 Stavanger
Mobil: 91 88 75 75 • 95 05 77 99
E-post: post@svartpaakvitt.no

www.svartpaakvitt.no

7863 Overhalla • Tlf.: 74 28 11 99

Årets konfirmanter i Ranem kirkeÅrets konfirmanter i Skage kirke

Lørdag 06. mai 2017Her er årets konfirmanter i Skage kirke:  
Markus Heglum Homstad, Victoria Skauge, Julie Aune 
Sagen, Ingrid Stenersen, Haakon Andre Myrvold, Elias 
Stokke Tødås, Martin Furulund, Olav Lund Moen, Tobi-
as Landsem Tuff, Oskar Faksdal Skille, Aurora Johansen, 
Mia Pedersen Kolberg, Andrea Pedersen Skogseth, Mari 
Mihle Bakksjø, Lisa Wester Nordfjellmark, Martin Røn-
ning, Jørgen Landsem Vannebo, Jørgen Homstad, Brage 
Johnsen, Ingrid Eline Aas, Anna Maria Hammer, Inga 
Oline Ristad og Eirin Solum Hansen.

Foto:  
Fotograf Hågensen

Lørdag 29. april 2017 Årets konfirmanter i Ranem kirke: 
Benjamin Risvik Aslaksen, Nora Mosand Viken, Silje Flasnes,  
Mattis Galguften Aunet, Ingrid Alise Risvik, Petter Vold 
Fuglår, John Martin Kristiansen, Therese Lona, Magnus 
Påsche van Hooft, Michael Steffensen Bolkan, Sander Løvås 
Bergin, Joachim Rian, Sebastian Kristensen Selnes, Emma 
Engen Aaen, Torgrim Mo Saugen, Maja Dahl Kristensen og 
Jan Magnus Johnsen Bråthen.

Foto:  
Fotograf Hågensen
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Brattberg Regnskap AS
Regnskap, økonomi og rådgivning

Takst og bistand ved salg landbruk

Postboks 43, 7869 Skage
Tlf.: 74 28 08 90

www.brattberg.no

Autorisert regnskapskontor
Autorisert Takstmann Norges Takseringsforbund

    Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner. 

Vi formidler gravstein og inskripsjon. 
 

Hjemmeside: www.nambeg.no 
  Berte og John Hegge 

 
 

Døgnvakt: 74 27 23 61 
 

Abel Meyers gate 21, 7800 Namsos 

  

 

   
 

 

 
 
 
                                                                      
  

 

Årets konfirmanter i Høylandet kirke

Lørdag 06. mai 2017

Sømliøya er et sted som er veleg-
net for flere familier sammen. Øya 
ligger i Nærøy, helt ved grensa til 
Bindal og Leka. Den eies av KFUK/
KFUM. Her er det mulighet for 
mange aktiviteter, noe hele familien 
kan ha glede av.
Bruken av øya er basert på selvhus-
hold med enkel standard. Likevel 
finner du det du trenger her. Det er 
50 sengeplasser fordelt på 10 rom. 
Avstanden er kort til nærbutikk og 
bensinstasjon

På aktivitetssiden er det gode bademuligheter, her er det 
mulighet til fiske fra båt og fra land. På svaberget er det 
anlagt en pen grillplass, vi finner en volleyballbane og 
det er områder som egner seg til fotball. I kjelleren fin-
nes det en peisestue, og for den som er interessert er det 
utleie av kanoer. Et bordtennisbord finnes også for de 
som liker den. Sømliøya betraktes som et lite natureven-

tyr og gir den nødvendige og spesielle ro.

Dersom du ønsker å leie stedet kan du ta kontakt med 
Mildrid Haugdal i Grong. Hun kan også fortelle mer 
om en del praktiske ting samt priser for leie. 

Hun nås på telefon: 99 38 73 59 eller du kan kontakte 
henne på e-post: mild-h@frisurf.no.

Hva med å feriere på en 
øy helt for deg selv?

Muligheten er kanskje fristende, en hel øy for seg selv i sommerferien,

Hvordan vil du like å ha en øy 
helt for deg selv? Nå kan det bli en 
realitet på Sømliøya leirsted.

Det vil også i år bli arranger MILK – kurs på Sømli-
øya for alle som er over konfirmantalder. På kurset får 
du tips til hvordan du kan bli en bedre leder og hva 
som forventes av deg som leder.

Du får oppleve kreative oppgaver som f.eks å bygge 
høyest mulig tårn av spagetti og marsmallows, og du får 
også være med på å planlegge en gudstjeneste. Men hva 
gjør du som leder dersom det oppdages konflikter i den 
gruppa du skal lede? Dette er også spørsmål vi snakker 
om på kurset. Bli gjerne med på kurs 15.-17.september 
2017. 

Ta kontakt med Randi Skarland (tlf. 976 43 925) eller 
Elisabeth Moen Rørvik (tlf. 996 40 226) dersom du vil 
vite mer om kurset.

Av: Randi Skarland

MILK : 
Mini – Leder – Kurs 
for x-konfirmanter

1.oktober 1937 ble Kongsmoen kapell innviet av bi-
skop Støren.  Ettersom dette nå er 80 år siden, ønsker 
Høylandet menighetsråd å arrangere jubileum på 
Kongsmoen 26. og 27. august. 

Jubileet vil bli både artig og høytidelig, og alle oppfor-
dres hermed til å sette av helga. Komiteen håper på en 
annerledes salmekveld lørdag kveld med antrekk anno 
1937. Begynn å let etter klær allerede! 

Etter salmekvelden blir det grilling på Øyrkollen. 
Jubileumsgudstjenesten med festmiddag bli på søndag. 
Lokale krefter i arrangementskomiteen er: Inger Sofie 
Aune Johannessen og Ingunn A. Aar. Detaljert program 
vil komme i Hærva og på facebook.

Av: Randi Skarland

Kongsmoen kirke
markerer 80 år
i oktoberRandi Almaas, Anne Marie Flakk Almås, Daniel Bratland, 

Thea-Alice Brøndbo, Knut Erik Elstad, Lovise Flått, Helene 
Flakken Melting, Kjerstina Myrmo, Saila Veautawan Mørch, 
Heidrun Okstad, Jenny Aunsmo Romstad, Magnus Skauvik, 
Marie Celine Johansen Søreng, Maren Tyldum, Elise Tørring, 
Maja Nordheim Viken og Edwin Terho Østby.

Foto:  
Fotograf Hågensen
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– Takk for flott dugnadsinnsats
Flott dugnadsinnsats på alle våre 
kirkegårder, har ført til at de nå 
fremstår i sin fineste prakt  
før sommeren.
 
Nå kan vi være stolte av våre kirke-
gårder. Takk for glimrende innsats  
og velsmakende, god servering.

Høylandet kirke ble også vasket på 
dugnad denne kvelden, slik at alt 
skulle være klart og skinnende til 
konfirmasjon 6. mai. 

Også på Drageid har det vært 
dugnad. Nyinnflyttede kom med 
trillebårer og god arbeidskraft, 
bøndene kom med tre traktorer 
og en firhjuling. På en time var 
det ryddet og ordnet rundt hele 
kirka og på kirkegården. Saniteten 
hadde ordnet med kaffe, vafler og 
påsmurt til alle sammen. Dugnad 
og felles ansvar er viktig i lokalsam-
funnet. 

 

På Ranem var ikke oppslutningen 
like god. Bare 6 personer var inn-
om dugnaden. De hadde et klart 
budskap til resten av innbyggerne – 
kirkegården har vi, på et eller annet 
tidspunkt, bruk for alle sammen. 
Da må vi trå til når det trengs. 
Neste år håper vi på langt større 
oppslutning.

Tekst og foto:
Kristin Kjølstad

Astrid M. Bakken 
Randi Skarland

Han startet med å finne ut at støvsuging var 
tungvint i våre langstrakte kirker med alt for kort 
ledning på støvsugeren. Dermed var «Petter Smart» 
i gang. Han lette fram en gammel ryggsekkmeis og 
festet støvsugeren og en kabeltrommel til denne. 
Dermed ble jobben lettere og uten irritasjonsmo-
ment. (Se bilde av Egil Ulvin på forrige side).
 
I mai/juni fungerer kirketjeneren som dugnads-
leder og maler av Høylandet kirke. En stor jobb 
som var svært påtrengende. Lornts har god hjelp av 
øvrige ansatte, spesielt Terje Grønnesby til denne 
omfattende jobben. Når jeg spør hvorfor han søkte 
som kirketjener, svarer han: Det er ikke så mange jobber 
der du får treffe folk i alle livsfaser, helt fra ekstrem glede 
ved barnedåp, vill forelskelse ved bryllup og sorg og savn 
ved begravelser. Når man i tillegg får være med å bidra 
til å ta vare på tradisjoner og historie var valget for meg 
enkelt. 

– Jeg koser meg skikkelig i og rundt kirkene våre
Med faglig grunnlag som tømrer og nærmeste nabo til 

kirka. Ser vi frem til et samarbeid med en praktisk, blid 
og arbeidsvillig medarbeider.  Lornts kjenner kirka og 
kirkegårdens historie og rutiner meget godt allerede, og 
har pågangsmot til å justere rutiner der han ser at det er 
behov for det. Det er også en fordel for oss at han har 
sertifikat for lift når noe skal repareres eller males ut- 
vendig på våre kirkebygg.

Tekst og foto:
Randi Skarland

Lornts Arthur Mørkved-Romstad ble ansatt som 
kirketjener på Høylandet høsten 2016. Etter 
det har han fått prøvd ut sine kreative evner på 
mange ulike måter. 

Kirketjenerrollen er variert. Noen ganger er det dress og høytid, andre ganger 
er det arbeidsdress. Det er denne variasjonen jeg setter pris på, sier Lornts.

Menighetsrådsmedlem Else Lona ivrig igang med rundvasking. Egil Ulvin med kirketjenerens selvkonstruerte ”ryggsekk” med støvsuger 
og kabeltrommel på ryggen.

Nesten 40 ivrige dugnadsarbeidere koser seg med god mat etter rake- 
og vaskedugnaden på Høylandet.

Arvid Aune, Oddlaug Fossland og Ellen K.F. Solstad i full gang på 
Ranem kirkegård.

Nå skal kirka bli fin og nymalt 
helt til toppen.

Nytilsatt kirketjener og 
altmuligmann på 
Høylandet
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Full fart for 
superhelter

14 barn fra 10 – 12 år var samlet i Skage kirke 27.fe-
bruar for å lære mer om hva fastetiden er. Kirkens 
Nødhjelp sitt ressurshefte  om Superhelter i fasteti-
den var tema for tre samlinger i mars. Barna fikk i 
oppstarten høre historien om den blinde Bartimeus 
som ropte og maste på Jesus for å få oppmerksomhet. 
Til tross for et enormt folkehav og mennesker som 
hysjet på Bartimeus, så fikk han kontakt med Jesus. 
Jesus spurte ham: «Hva vil du jeg skal gjøre for deg?» 
Hva skjedde videre?

Er vi opptatt av å stille gode spørsmål til mennesker 
rundt oss, hvis vi ser at de ikke har det bra? Superhel-
tene engasjerte seg i dette og forsto at i fastetiden kan 
vi bruke tiden til å vise omsorg. Det første oppdraget 
Superheltene fikk var: Begynn å samle tomflasker, 
pant disse og putt pengene på fastebøssa. Slik kan vi 
vise omsorg for de som trenger penger for å skaffe 
seg rent vann. Flere av Superheltene klarte å samle 
inn nesten 70 kroner hver. En flott oppstart  
på fastetiden!

Omsorg kan også være å besøke noen. 15.mars stilte 
derfor Superheltene opp når Anders Hammer skulle 
ha andakt på Overhalla Sykeheim. De deltok på an-
dakten med selvskrevne bønner og avsluttet andakten 
med stemnigsfylt sang. Etter andakten ble det lunsj 
og formingsaktiviteter på frivilligsentralen. Med  god 
hjelp fra Marzena Chmielarz, Jann Skogmo, Halvor 
Solum, Karin Solum og Solvår Rustad Rian fikk 
barna snekre fuglekasser eller klippe og lime flotte 
kort. En innholdsrik dag som gav inspirasjon til gjen-
takelse. Takk til frivilligsentralen for at vi fikk bruke 
deres flotte lokaler.

Tekst og foto:
Randi Skarland

Hva betyr fastetid og hvordan kan vi 
utnytte denne tiden best mulig? 

Superheltene fikk 
lage fine kort 
sammen med  
Karin Solum. 

De fikk også prøve 
boremaskina når 
det skulle snekres 

fuglekasser.

Hvem er disse nye hål-
lingene? Hvor kommer 
de fra? Hvilke tradisjoner 
har de? Hva tror de på?
Jeg møter fire, blide 
eritreiske hållinger som 
er klare til å svare på 
noen spørsmål om tro 

Asylsøkere er i ferd med 
å integreres på Høylan-
det. Vi har møtt noen 
av disse for spørsmålene 
er mange. De forteller 
varmt om sin tro og for-
teller om både hverdag 
og fest.

Fire blide eritreiske hållinger
Fire glade hållinger fra Eritrea. Redie (fra venstre), Berhane, Harena og Merhawit.

og tradisjon. Bare tre spørsmål?, 
spør Redie og smiler. De forteller 
at de tilhører den ortodokse kristne 
kirke. De fleste i Eritrea er eritreisk 
ortodokse, mange er katolske, noen 
er koptiske og 50% er muslimer. I 
Eritrea omgås vi uavhengig av tro, 
både på jobb og i fritida. Vi deltar i 
hverandres feiringer.
 
Protestanter finnes også, men denne 
retningen er uønsket av regjeringen, 
for protestantene i Eritrea ønsker 
ikke å delta i militære handlinger 
og i krigføring. Det blir stille noen 
sekunder.

– Vi er vant til å gå i kirken hver 
søndag, både unge og gamle, 
kvinner og menn. Vi synger salmer, 
leser sammen og hører på presten. 
Men, vi har ikke orgel, bare store 
trommer, sier Harena og viser med 
hendene hvor store de er og hvordan 
de spiller.

– De viktigste høytidene er jul og 
påske. Dessuten feirer vi helgenene. 
De har sine egne dager. Maria, Ga-

briel, Johannes...... Berhane forklarer 
grundig om disse dagene, men jeg 
forstår ikke riktig alt og vi går videre 
i samtalen.

Fastetradisjonen er også viktig. De 
har en tydeligere og mer konkret 
tradisjon rundt dette enn vi i Norge 
praktiserer. Vi spiser ikke kjøtt eller 
melkeprodukter på onsdager og 
fredager. Rundt påske faster vi 40 
dager og det er bestemte regler om 
tidspunkt hvor man kan spise og 
drikke litt. – Alle er ikke like nøye 
på disse reglene, som for eksempel 
jeg, sier Redie og ser på de andre  
og ler. 

Bønn er vanlig i vår hverdag, både 
hjemme og i kirka. Og søndag er 
hviledag. – Når jeg ser noen jobbe 
på søndager, så spør jeg meg selv 
hvorfor?, sier Harena.

– Vi deltar ikke på ordinære guds-
tjenester på Høylandet, men av 
og til kommer en ortodoks prest 
til Grong, Namsos eller vi reiser 
til Trondheim. Da samles mange 

eritreere fra området til felles sere-
moni. Men det er ikke problematisk 
for oss å delta i en protestantisk 
gudstjeneste. Samme Gud, samme 
10 bud og og samme fortellinger. 
Merhawit nikker og samtykker.
– Kan du bære smykke med kors?, 
spør de meg. Protestanter i Eritrea 
kan ikke ha bilder i kirkerommet 
eller bære kors, men det kan de som 
tilhører den ortodokse kirke. 

Spørsmål og svar blandes, de spør 
og snakker seg imellom for å finne 
riktig ord på norsk, eller for å disku-
tere seg imellom. De snakker varmt 
om sin tro og forteller gjerne om 
både hverdag og fest. Jeg er nysgjer-
rig på mye mer, men jeg sa bare tre 
spørsmål. 

– Vi kan treffes igjen, sier Redie, den 
yngste. Vi vil gjerne snakke norsk 
med dere hållinger, avslutter han  
og smiler.

Tekst og foto:
Kristin Kjølstad
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Den første kjærligheten

I fjor syklet jeg gjennom Høylan-
det og Overhalla. Langs riksveien 
fant jeg et tråkk som var så jevnt at 
tankene fikk fly. Til hus og ansikt 
jeg har møtt. For det er noe eget 
med den første kjærligheten. Eller 
første gang en møter mennesker i 
helt spesiell situasjon. 

For meg gikk tankene til dåpsbarn, 
konfirmanter, ungdom som ble 
døpt, brudepar og pårørende. Det 
kan være såre ting i tjenesten som 
prest. Men først og fremst kjenner 
jeg på mye takknemlighet. Jeg følte 
at jeg ble godt tatt imot. Og at jeg 
lærte veldig mye. Om kirka, folket, 
og kjærligheten. 

Jeg har vært prest på bygda. I byen. 
På institusjon. Og hos Kirkens 
Bymisjon. Dette har lært meg at 
det er ikke så stor forskjell på folk. 
Vi trenger alle å bli sett, verdsatt og 
elsket. Noen ganger kan det være 
komplisert. Selv den første kjærlig-

For lenge siden kom jeg til Over- 
halla og Høylandet som fersk 
prest. Det var på mange måter 
også den første kjærligheten. Til en 
jobb der jeg møtte så mange ulike 
mennesker. Lærte mye. Måtte fin-
ne ut av hvordan denne oppgaver 
skulle gjøres. Og fikk være med på 
viktige dager i namdalinger sine 
liv i kirkene på Skage, Ranem, 
Drageid, Høylandet 
og Kongsmoen. 

Fra sykehjemmet. Steinar Leirvik møter mange mennesker som har fått sine liv forandret.
(Foto: Gorm Kallestad, Scanpix)
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Fullsatt guds-
tjeneste på Øie 
ungdomshus

heten kan være sårbar, selv om den 
engang føltes aldri så sterk! 

– Jeg elsker deg
Jeg husker en enke jeg traff. Vi skul-
le forberede gravferd for mannen 
hennes. Da fortalte hun om sin 
første kjærlighet. De hadde møttes 
på dans, nyttårsaften 1943. Noen 
år senere giftet de seg, og forble 
kjærester i 70 år! Hver dag sa de til 
hverandre:
-Jeg elsker deg!

Mannen ble alvorlig syk, men selv 
de siste dagene på sykehuset, da han 
var blitt så svak at stemmen ikke 
lenger klarte å si noen skikkelige 
ord, så kjente hun at han tryk-
ket henne i hånden. Eller formet 
munnen forsiktig; for et kyss! Noe 
kjærlighet varer!

Sårt og fint
På sykehjem (bildet) møter jeg 
mennesker som har fått sine liv 
forandret. Både demente og andre 

kan vel lengte tilbake til den første 
kjærligheten. Eller andre ting som 
kjentes bedre før. Jeg synes det kan 
være sårt å møte eldre som kjemper 
for å ta vare på sin verdighet. 

Samtidig som det ofte er fint. Ved 
livets ytterpunkter er det nemlig 
en del «staffasje» som skrelles vekk. 
Det er jo ikke hvor spreke, pro-
duktive eller populære vi er, som 
gir oss verdi eller verdighet! I hvert 
fall ikke i Skaperens øyne. Vårherre 
lar virkelig dåpens løfte fra seg til 
oss, være med oss alle dager inntil 
verdens ende. 
Det er mye vi kan glemme av både 
barnelærdom og annen kunnskap. 
Men Gud glemmer aldri sine barn. 
Heller ikke når livet går i stykker. 
Der vi sårer hverandre, ser ned på 
andre, ikke strekker til, eller skiller 
lag. Han som tok imot oss i dåpen, 
er vel den eneste som klarer å holde 
den første kjærligheten til oss, like 
varm til evig tid!

Hjerter som tåler –  
hender som bærer
Jeg husker en annen gammel dame. 
Med mange etterkommere hadde 
hun mye å glede seg over. Men det 
var ikke det hun ville snakke med 
presten om. Det som fylte tankene 
hennes, var at noen av dem hun 
hadde bilde av på rommet sitt, ikke 
hadde det godt. Og det var så mye i 
tida som virket rart! 

	
Det er ikke bestandig det er bare 
godt å snakke om barnebarna med 
gamle mennesker. Sterke bånd gjør 
også at smerten forplanter seg når 
noe blir vondt. Noen ganger blir jeg 
spurt om å be. Og for meg kjen-
nes det veldig rett å folde hender i 
bønn. 

Gud kjenner alt og alle. Derfor ber 
jeg. Uten at det føles som en lettvint 
flukt bort fra en vond virkelighet 
som må gjennomleves. Heller kjen-
ner jeg at bønnen hjelper meg med 
å legge livet til noen jeg bryr meg 
om, over i Skaperens hender. Min 
tro er a det er hender som bærer. 
Fordi vi alle en gang ble skapt i 
Guds bilde. Og fordi Gud har latt 
den første kjærligheten vokse til 
hverdagskjærlighet. Den som holder 
ut det virkelige livet. Og tåler oss 
slik vi er. 

Det er til å leve i, og hvile i! 
God sommer!

Steinar Leirvik

Langfredag ble det arrangert tradisjonell gudstjeneste på  
Øie Ungdomshus. 

Som vanlig var det stinn brakke og god stemning i forsamlings-
huset. Dette har blitt en fast tradisjon på Øie. Like tradisjonell er 
kirkekaffen som serveres etter gudstjenesten.  Og innbyggerne i 
denne delen av kommunen vet å sette pris på tradisjoner. Dette har 
nå pågått i 60 – 70 år.

Tekst og foto: Kristin Kjølstad

Konfirmantene deltok under gudstjenesten.

God stemning blant de fremmøtte under langfredagsgudstjeneste på Øie.
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18. juni	 Skage kirke, kl. 14.00	
	 Gudstjeneste

2. juli 	 Øyrkollen, Kongsmoen,  
	 kl 12.00
	 Friluftsgudstjeneste

09. juli	 Skage kirke, kl. 19.30	
	 Gudstjeneste

23. juli	 Ranem kirke, kl. 11.00	
	 Gudstjeneste

06. aug.	Elgsjøen, kl. 12.00
	 Friluftsgudstjeneste

13. aug.	Skage kirke, kl. 11.00	
	 Konfirmantjubileum

20. aug.	Ranem kirke, kl. 11.00	
	 Konfirmantjubileum

27. aug.	Stutjønndammen kl. 12.00	
	 Friluftgudstjeneste
	 Kongsmoen kirke kl. 11.00
	 Jubileumsgudstjeneste
	 Kongsmoen kirke 80 år

03. sept.	Ranem kirke, kl. 11.00	
	 Konfirmantpresentasjon
	 Skage kirke, kl. 14.00	
	 Konfirmantpresentasjon
	 Høylandet kirke, kl. 11.00. 	
	 Konfirmantjubileum

17. sept.	Ranem kirke, kl. 11.00	
	 Gudstjeneste

Gudstjenester

Juli

August

Følg med i fredagens NA under over-
sikten over gudstjenester i Namdalen. 

Det kan oppstå endringer  
i denne oversikten.

Juni

SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Moses førte israelsfolket ut fra Egypt.
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Trevor Keen

På vei til skolen skal Gulliver hente Krister Grønnk-
rabbe, Frida Fløyfisk, Sondre Sei og Ronja Rødspette. 
Hva er korteste vei til skolen når han skal hente 
dem i den rekkefølgen?

Mannen ringte til politiet: 
– Kom med en gang. Noen har 
stjålet rattet og pedalene i bilen 
min! Litt etter ringte han igjen.
– Dere trenger ikke komme 
likevel. Jeg hadde visst satt 

meg i baksetet.

– Du har 
sparken! ropte sjefen.
– Hva, hvorfor det? Jeg 
har jo ikke gjort noen 

verdens ting.
– Nei, nettopp!

Gud talte til Moses fra en brennende tornebusk.
Hjelp Gulliver på skoleveien!Fargelegg!

KRISTER

RONJA

SONDRE

FRIDA

PARADISBUKTA 

SKOLE

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden er 
hentet fra 
bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

September

7977 Høylandet 
Telefon:  743 21 600
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Herr og fru JA – Karin og Halvor
Midt oppe i dette jobber Karin og 
Halvor Solum (bildet), dag etter 
dag, år etter år, med frivillighetsar-
beid for det ene og for det andre. 
Det å være alderspensjonist er så 
visst ingen hindring for å være aktiv, 
disse to har passert pensjonistalde-
ren for flere år siden.

Karin har tidligere vært ansatt i kir-
ken, men i de senere årene har an-
tall ansatte skrumpet inn og Karin 
fortsetter å jobbe frivillig for kirken. 
Hun er av den stille og rolige typen, 
så det er nok mange som ikke ser 
hennes jobb, men vi som er så 
heldige å være hennes kollegaer, ser, 
hører og lærer av Karin gjennom 
året. Hun er kirkevert og nå an-
svarlig for å kjøpe inn og sette opp 
blomster på alteret for hver guds-
tjeneste i Skage. Trenger vi en vikar 
for noen som vert, eller noen til å 
samle folk til dugnad, ja da spør 
vi Karin og alt ordner seg, Trenger 

vi bakehjelp eller matlagning til et 
arrangement, spør vi Karin og får 
alltid et ja. Selv da vi trengte utstyr 
til det nye kjøkkenet i Skage kirke, 
fikk vi hjelp av ekteparet Solum til 
ekstra åpningstid i bruktbutikken 
i kjelleren på Skage frivilligsentral 
og fant mye bra og nyttig der til en 
billig penge.

Arbeidet på Skage frivilligsentral 
har Halvor og Karin felles, der er 
de blant mannskapet som lager 
tirsdagsmiddagen og Halvor er også 
aktiv med Skolelunsjen på Hunn 
skole.

Sammen kjører de hele Skage, fra 
Meosen til Øyesvoldkorsen og deler 
ut Menighetsbladet. Vet ikke hvor 
kjent dere er, men her er det mange 
veier å kjøre. FV 17 og Melaveien, 
Nordgårdsveien og Vestergårdveien 
er jo greie veier, men så må en legge 
til alle stikkveiene, ca 600 Menig-

hetsblad deler denne duoen ut fire 
ganger i året.  Dere kan jo prøve å 
kjøre til Nordal eller Vannebo på 
speilhålka, eller med gjennomslag – 
det er noe annet enn flatbygdene ja. 
Forresten så ha  de årevis trening i 
å kjøre til egen heimplass – Kleiva- 
med oppkjørsel fra Vestergårdveien, 
det er ikke noen enkle vintervei det 
heller. Om det er vinter og is eller 
høst og striregn, så kommer det 
ingen klager – de tar bare imot og 
deler ut. 

De samme to passer også på at det 
finnes Menighetsblad både i kirken 
og på Frivilligsentralen – for det 
kan jo være noen som har kastet 
det uten å tenke seg om, eller noen 
utenbygds fra som vil se 
vårt  Menighetsblad.

Tekst og foto:
Astrid M. Bakken

Det er mange mennesker som 
trenger hjelp og det er mange 
organisasjoner som trenger tillits-
valgte. Frivillighetsarbeid er det 
som skal redde samfunnet, det 
som skal sørge for at færre blir 
ensomme, at alle får de tjenester 
de har behov for osv. Tenk bare 
på matombringing og Frivillig-
sentralenes mange oppdrag.

Returadresse:
Menighetsbladet for Overhalla og Høylandet 

v. Astrid M. Bakken
	 Krabbstuvegen 22
	 7863 Overhalla


